
ELENCO SOCI AL 30 APRILE 2024

Soci "ad personam"

6 n° soci "ad personam"

Soci di diritto

7 Presidente pro-tempore Federazione Nazionale SV dP nazionale@sanvincenzoitalia.it

8 Tesoriere pro-tempore Federazione Nazionale SV dP nazionale@sanvincenzoitalia.it

9 Coordinatore Interregionale Piemonte e Valle d'Aosta piemontevalleaosta@sanvincenzoitalia.it

10 Coordinatore Regionale Liguria liguria@sanvincenzoitalia.it

11 Presidente della Federazione Regionale della Lombardia sanvincenzo@tiscali.it

12 Coordinatore Interregionale Veneto e Trentino sanvincenzo.venetotrentino@gmail.com

13 Coordinatore Regionale Friuli Venezia Giulia friuliveneziagiulia@sanvincenzoitalia.it

14 Coordinatore Regionale Emilia Romagna emiliaromagna@sanvincenzoitalia.it

15 Coordinatore Regionale Toscana toscana@sanvincenzoitalia.it

16 Coordinatore Regionale Marche marche@sanvincenzoitalia.it

17 Coordinatore Interregionale Lazio e Umbria lazioumbria@sanvincenzoitalia.it

18 Coordinatore Interregionale Campania e Basilicata campaniabasilicata@sanvincenzoitalia.it

19 Coordinatore Interregionale Abruzzo e Molise abruzzomolise@sanvincenzoitalia.it

20 Presidente Associazione Consiglio Centrale Puglia sanvincenzo.puglia@gmail.com

21 Coordinatore Regionale Sicilia sicilia@sanvincenzoitalia.it

22 Presidente Associazione Consiglio Centrale Cagliari www.sanvincenzocagliari.it

23 Presidente Associazione Consiglio Centrale Quartu Sant'Elena quartusanvincenzo@tiscali.it

Soci "proprietari di immobili" ammessi

24 Associazione Consiglio Centrale Abruzzo Settentrionale

25 Associazione Consiglio Centrale Alcamo

26 Associazione Consiglio Centrale Alessandria alessandria@sanvincenzoitalia.it

27 Associazione Consiglio Centrale Asti sv.centrale.at@virgilio.it

28 Associazione Consiglio Centrale Brescia info@sanvincenzobrescia.it

29 Associazione Consiglio Centrale Ferrara

30 Associazione Consiglio Centrale Firenze

31 Associazione Consiglio Centrale Genova genova@sanvincenzoitalia.it

32 Associazione Consiglio Centrale Imperia imperia@sanvincenzoitalia.it

33 Associazione Consiglio Centrale La Spezia laspezia@sanvincenzoitalia.it

34 Associazione Consiglio Centrale Lecco info@sanvincenzolecco.it

35 Associazione Consiglio Centrale Milano segreteria@sanvincenzomilano.it

36 Associazione Consiglio Centrale Napoli sanvincenzoccnapoli@libero.it

37 Associazione Consiglio Centrale Palermo presidente@sanvincenzopisa.it


38 Associazione Consiglio Centrale Pisa info@sanvincenzopisa.it

39 Associazione Consiglio Centrale Reggio Calabria calabria@sanvincenzoitalia.it

40 Associazione Consiglio Centrale Termini Imerese sanvincenzotermini@email.it

41 Associazione Consiglio Centrale Torino torino@sanvincenzoitalia.it

42 Associazione Consiglio Centrale Trento confsanvincenzotn@katamail.com

43 Associazione Consiglio Centrale Treviso sanvincenzotreviso@virgilio.it

44 Associazione Consiglio Centrale Trieste consigliocentrale@sanvincenzotrieste.it

45 Associazione Consiglio Centrale Varese sanvincenzovarese@virgilio.it

46 Associazione Consiglio Centrale Venezia-Mestre sanvincenzo.accvenezia@gmail.com

47 Associazione Consiglio Centrale Verona verona@sanvincenzoitalia.it

48 Associazione Consiglio Centrale Vicenza ssvdpccvicenza@gmail.com
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